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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43920001T

2. Data e Regjistrimit 20/03/2024
3. Emri i Subjektit MAR-VAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   ADRESA LAGJIA 12 RR  GJERGJ 
KASTRIOTI  OBJ 14 H2 KAT 1 AP 1 KORCE 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimeve te rrobaqepsise, veshje te 

brendshme e te jashtme te te gjitha moshave e sekseve, 
prodhime ne fushen e qendistarise stamposje, import - 
eksport tregti me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve 
indrustriale ,qendisje, bujqesore, blegtorale, materiale 
ndertimi, mobilje, makinerive, ushqimeve, elektroshtepiake, 
pajisje zyrash, linja prodhimi, pije freskuese, alkolike. 
Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave pasagjereve, 
veprimtari komisionere, bar - restorant, bar - kafe, hoteleri 
etj. Aktivitet i perpunimit aktiv te mallrave dhe 
materialeve.Instalime hidraulike ,sistem ngrohje-
ftohje,panele diellore,sistemi gazi,mirembajtje hidraulike, 
furnizim-vendosje materialeve hidraulike dhe 
elektrike,instalime elektrike, ndertime,projektime,zbatim 
projektesh
Xhensila Emini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2024                Deri: 14/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët XhensilaEmini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: korce.lorenso@yahoo.com  
Telefon: 0695625993  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263771-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1F1E44-E842-43D5-9DBE-3FACB9C5BA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4720AEA7-45EB-40B3-9C1A-D7FD30EB5C3D

